
令和４年８月２５日 

保護者の皆さまへ 

大阪市立大正東中学校 

校 長  村瀬 香織 

 

9/3(土)の時間割について 

 

 仲秋の候、保護者の皆さま方にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

  また、平素は本校教育活動にご理解とご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

 ９月３日(土) 土曜授業につきまして、時間割をお伝えします。ご理解のほどお願い申し

あげます。 

 

 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 2-1 2-2 2-3 2-4 3-1 3-2 3-3 3-4 3-5 
①限 英 国 美 社 英 防災学習 防災学習 
②限 社 英 美 理 国 防災学習 国 社 英 数 理 
③限 防災事前学習 理 数 英 国 防災学習 
④限 学 学 学 学 学 学 学 学 学 学 学 学 学 学 

 
※１年生の防災研修は９月９日（金）５・６限に実施します。 

 

* ８時１０分から８時２５分(予鈴)までに登校、５０分×４限授業です(給食はありません) 

* ④限目「学活(防災アンケート含む)」(11：50～12：00) 

* 月曜日に代休日を設定いたしません 

* 午後の部活動の開始時間等は顧問の指示に従ってください 

 

 

 

 
なお、新型コロナウイルス感染症については、日々状況が変化しているため、変更が生じる場合があります。     

ご了承ください。 


